UBND TỈNH BÌNH THUẬN
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:                   /STTTT-TTBCXB
V/v đề nghị hỗ trợ tuyên truyền Cuộc

thi “Video clip quảng bá du lịch Bình

Thuận” năm 2023.

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày        tháng 7 năm 2023

Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông các tỉnh,

thành phố trực thuộc Trung ương.

Để hưởng ứng các hoạt động tuyên truyền, quảng bá Năm Du lịch quốc gia

2023 – Bình Thuận Hội tụ xanh, Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bình Thuận

trân trọng đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông các tỉnh, thành phố trực thuộc

Trung ương hỗ trợ tuyên truyền Cuộc thi “Video clip quảng bá du lịch Bình

Thuận” năm 2023 với những nội dung sau:

1. Hình thức tuyên truyền: hỗ trợ tuyên truyền trên các ấn phẩm của các cơ

quan báo chí địa phương, Cổng thông tin điện tử các tỉnh, thành phố và Trang

thông tin điện tử của Sở.

2. Nội dung thông tin tuyên truyền: tài liệu gửi kèm.

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bình Thuận rất mong nhận được sự quan

tâm, hỗ trợ, tuyên truyền của Sở Thông tin và Truyền thông các tỉnh, thành phố

trực thuộc Trung ương trong cả nước, góp phần vào thành công của Cuộc thi.

Trân trọng./.

- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở (qlvb);

- Lưu: VT, TTBCXB. Uyên.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Tự

HỎA TỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-26T10:49:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Tự<tud@stttt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-26T14:44:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-26T14:44:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-26T14:44:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!